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Zamawiajacy:

Powiat Brzozowski
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozow

Do wszystkich Wykonawcow

Nr ref. postepowania: ZP.272.2.2024

Dotyczy post¢powania o udzielenie zamoéwienia Nr ZP.272.2.2024 prowadzonego
w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn.: ,,Przebudowa drogi powiatowej
Nr 2030R Brzezianka — Stara Wie$ w miejscowosci Stara Wies”.

WYJASNIENIA i ZMIANY
tresci Specyfikacji warunkow zamoéwienia

Zamawiajacy — Powiat Brzozowski dziatajac na podst. art. 284 ust. 6, w zwigzku z art.
284 ust 2 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdézn. zm.) udostgpnia ponizej tre$¢ otrzymanych zapytan do
SWZ, wraz z odpowiedziami/zmianami tresci SWZ:

bez zbrojenia - belka gzymsowa powierzchnia pionowa - zaprawa niskoskurczowa PCC
35x0,25 = 8,75 m2.

Po odbyciu wizji lokalnej i dokonaniu obmiaru, nie zgadza si¢ powierzchnia belki
gzymsowej z pozycja przedmiarowa. Wedlug wykonanego pomiaru powinna ona
wynosi¢ (0,25+0,25+0,25)x35x2=52,5 m2.

Uprzejmie prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

W udostgpnionym Przedmiarze robot, Poz. 2.10, omytkowo zostat wprowadzony obmiar
robét dot. powierzchni belki gzymsowe;.

W zwiazku z powyzszym, na podst. art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje si¢ zmiany treéci
SWZ — Przedmiar robdt, w nastepujacy sposob:

W Przedmiarze robét [Poz. 2.10]:

istniejacy zapis:

L.p. | Podstawa Opis i wyliczenia j.m. | Poszcz. | Razem
2.10 | KNR 2-33 Zatarcie rakowin i odpryskow m?
0810-02 recznie, bez zbrojenia-belka
powierzchnia | gzymsowa powierzchnia
pionowa pionowa- zaprawa
niskoskurczowa PCC
35*0.25 m?2 8,750
RAZEM 8,750

Data
Nr: Tresé pytan i odpowiedzi: udzielenia
odpowiedzi:
Pytanie:
1 | Zauwazono niezgodno$¢ pozycji przedmiaru 2.10 - Zatarcie rakowin i odpryskow recznie, | 31.01.2024 r.
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zastepuje sie zapisem:

L.p. | Podstawa Opis i wyliczenia j.m. | Poszcz. | Razem
2.10 | KNR 2-33 Zatarcie rakowin i odpryskow m?
0810-02 recznie, bez zbrojenia-belka

gzymsowa powierzchnia
pionowa- zaprawa
niskoskurczowa PCC
(0,25+0,25+0,25)*35*2 m? 52,50
RAZEM 52,50

Wyzej wymienione wyjasnienia lub zmiany wynikajace z odpowiedzi Zamawiajacego
na pytania Wykonawcow, nalezy uwzgledni¢ w sktadanych ofertach.

Wicestarosta Brzozowski
Jacek Adamski

w imieniu Zamawiajgcego:
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